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Saaristolautakunnalle on toimitettu kirjelmä Korppoon Kuggvikin laiturista. 
Korppoon kunta osti maa-alueen vuonna 1954 voidakseen rakentaa laiturin 
vakituisesti vailla kiinteää yhteyttä olevilla saarilla asuville. Laiturin yhteydestä 
varattiin autopaikkoja saarten asukkaille. Myöhemmin myös Korppoon 
vapaapalokunnan palolaiva on ollut laiturissa. 
 
Paraisten kaupunki aikoo purkaa Kuggvikin laiturin ja rakentaa uuden, jossa ei ole 
paikkoja saarten vakituisille asukkaille. 
 
Kirjelmän mukaan saariston asukkaita, joilla on ollut vene laiturissa ja joita asia 
koskettaa, ei ole kuultu. He ovat olleet yhteydessä kaupunkiin ja heille on 
ilmoitettu, että heidän on todistettava, että venepaikkoja on edelleen käytetty 
alkuperäiseen tarkoitukseen.  
 
Kirjelmän lähettäjät katsovat, että laituri on alusta lähtien ollut saariston 
asukkaiden käytössä ja että heillä on riittävät todisteet siitä, että sille on tarvetta. 
He katsovat, että kaupungin on huolehdittava siitä, että saarilla vakituisesti 
asuville varataan riittävä määrä venepaikkoja sekä tavaroiden lastaus- ja 
purkupaikka entiseen tapaan. 
 
Kirjelmän lähettäjät huomauttavat, että yhteys mantereelle laiturin ja 
pysäköintipaikan muodossa on edellytys elämiselle ja asumiselle saarilla. He 
viittaavat myös saaristolakiin.  
 
Kirjelmän lähettäjät toivovat, että saaristolautakunta paneutuu asiaan ja ottaa 
kantaa sen ratkaisemiseksi. 
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tekemään päätökseen viitaten, että asia selvitetään kaikkia osapuolia 
hyödyttävällä tavalla. Samalla ehdotetaan selvitystä siitä, millaista vuokraa 
venepaikkojen ylläpito edellyttäisi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lautakunta päätti myös ehdottaa, että laiturin yhteydestä varataan yksi 
autopaikka kutakin kiinteistöä kohden sekä kaksi yhteistä vierasautopaikkaa. 
 
Asia siirretään teknisten tukipalvelujen jaostolle. 

 
Jakelu Jonna Laitinen, teknisten tukipalvelujen jaosto, tekninen päällikkö, 
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